有机产品认证补充合同
认证委托人（甲方）：
认证方（乙方）：中绿国证（北京）认证中心有限公司（CGC）
本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于    年   月  日签订的《有机产品认证合同/》(下称“原合同”)中的定义相同 。
   鉴于：甲方和乙方于    年   月   日共同签订了《有机产品认证合同》，依据《中华人民共和国合同法》之规定，签订本补充协议，经友好协商，就《有机产品认证合同》中未尽事项特订立以下补充合同。

合同内容补充部分：
其它事项说明：
本协议生效后，即成为《有机产品认证合同》不可分割的组成部分，与《有机产品认证合同》具有同等的法律效力。
    除本合同中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。

	甲方(签章)：

	乙方(签章)：
	中绿国证（北京）认证中心有限公司

	法定代表人或委托人：
	（签字）
	法定代表人或委托人：
	                          （签字）

	联系电话：

	联系电话：

	公司电话：

	公司电话：
	010-57412496

	开户银行：

	开户银行：
	中国建设银行房山支行

	户    名：

	户    名：
	中绿国证（北京）认证中心有限公司

	账    号：

	账    号：
	1100 1016 1000 5301 4546

	              年    月   日
	                年    月  日